

2020-03-16 Nr. TMS-119

Originalas nebus siunčiamas



**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS, ŠVIETIMO IR
SPORTO KOMITETO PIRMININKĖ
LAIMA JUKNIENĖ**

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob. 865027057, el. p. laima.jukniene@klaipeda.lt

TARYBOS NARĖS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2019 M.

Į Klaipėdos miesto savivaldybės tarybą buvau išrinkta 2019 m. kovo 3d. savivaldybės tarybos rinkimuose dalyvaudama pagal Lietuvos centro partijos sąrašą kaip nepartinė.

2019 m. kovo 20 d. pasirašius koalicinę sutartį su visuomeniniu rinkimų komitetu „Vytautas Grubliauskas ir komanda“ ir Tėvynės sąjunga LDK, prisijungiau prie formuojamos daugumos. Teikiau siūlymus švietimo srityje koalicinei programai „Nauja jėga Klaipėdai“.

Per ataskaitinį laikotarpį vykdžiau veiklą vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu bei kitais teisės aktais.

Nuo 2019-04-18 iki 2019-12-19 vyko 9 Tarybos posėdžiai, iš kurių dalyvavau 8.

Kadangi esu išrinkta Kultūros, švietimo ir sporto komiteto pirmininke, šios sritys buvo svarbiausia mano veikloje. Vyko 14 komiteto posėdžių, kuriuose dalyvavau. Svarstyta 113 aktualių šios srities klausimų. Daugelio jų sprendimą derinau su šių sričių atstovais.

Kaip kolegijos narys dalyvavau 2 vykusiuose posėdžiuose.

Tai pat buvau deleguota į Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi bei Vaikų vasaros poilsio programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, vertinimo ekspertų atrankos komisijos narius; sporto projektų vertinimo komisijos narius; darbo grupę dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo modelių bei atlyginimo už maitinimo paslaugas tvarkos aprašo keitimo veiklą.

Pagal galimybes ir pakvietimus dalyvauju įvairiuose miesto renginiuose, bendradarbiauju su Klaipėdos miesto savivaldybės administracija. Su miesto gyventojais ar jų asocijuotomis grupėmis bendrauju telefonu, elektroniniu paštu, tiesiogiai, per socialinius tinklus.

Lėšas, kurios skiriamos Tarybos nariui ir su jo veikla susijusiomis išlaidomis, naudoju vadovaudamasi Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento nustatyta tvarka.

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė

Laima Jukniene